
Uchwała Nr X/121/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 grudnia 1999 r.  
 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 

 

 

 

 

         Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) oraz § 36 ust. 3 Statutu Powiatu 

Wejherowskiego z dnia 2 marca 1999 r. 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2000 rok stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

         Przedstawiony przez Komisję Rewizyjną plan pracy i kontroli na 2000 rok 

został jednogłośnie uchwalony na posiedzeniu Komisji w dniu 14.12.1999 roku. 

Plan przewiduje kontrolę zasadniczych dla Powiatu dziedzin działalności takich 

jak kontrole jednostek organizacyjnych Powiatu czy też wydatkowania środków 

finansowych. 

         Wobec tego zasadne jest zatwierdzenie przedstawionego planu stosownie 

do § 36 ust. 3 Statutu Powiatu. 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr X/121/99 

z dnia 16 grudnia 1999 r.  

Rady Powiatu Wejherowskiego 

 

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 
 

I kwartał  

1. Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 1999 

Przygotowanie opinii Komisji dotyczącej wykonania budżetu za rok 1999 

oraz wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu z wykonania 

budżetu za rok 1999.  

2. Kontrola gospodarki finansowej w Zarządzie Dróg dla Powiatu Puckiego i 

Wejherowskiego.  

 

II kwartał  

1. Przeprowadzenie kontroli pod względem gospodarki finansowo – 

materiałowej w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 dla Niesłyszących i 

Niedosłyszących w Wejherowie.  

2. Przeprowadzenia kontroli pod względem finansowo – organizacyjnym w 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rumi i w Wejherowie.  

 

III kwartał 

1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze.  

 

IV kwartał 

1. Ocena sposobu gospodarowania środkami finansowymi w oparciu o przyjęty 

kalendarz imprez kulturalnych i sportowych.  

2. Opracowanie planu pracy i kontroli na rok 2001.  

 

 
 


